
Contacto

Teléfono +34 921419877
Fax +3 921419873
Correo Electrónico contratacion@segovia.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(40001) Segovia España
ES416

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 52/2024/P15003 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-06-2024 a
las 11:00 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Segovia
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ntrBnvgWx%2BcQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Celebración de la actuación del concierto LOCOS SEGOVIA, que se celebrará el día
21 de junio de 2024 dentro del marco de la programación de conciertos en las Ferias y Fiestas de San
Juan y San Pedro 2024, en la ciudad de Segovia.

Contratación del concierto LOCOS SEGOVIA para la celebración de las Ferias y Fiestas San Juan y San PedroDescripción 
2024 en la ciudad de Segovia, el próximo 21 de junio de 2024, y dará comienzo a las 20:30 horas. Se trata de un concierto
que incluye la actuación de cuatro artistas que comparten un estilo musical y una temática unitaria, esto es, la música pop y
rock de los años 80 y 90, así como un público destinatario concreto. Las condiciones técnicas esenciales y especificaciones
técnicas se recogen en el PPT que rigen en el presente contrato.
Valor estimado del contrato 81.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 98.010 EUR.
Importe (sin impuestos) 81.000 EUR.

Clasificación CPV
92312100 - Servicios artísticos de productores de teatro, grupos de cantantes, bandas y orquestas.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Observaciones: Véase cláusula 5 del PCAP.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Segovia
Código de Subentidad Territorial ES416

Dirección Postal

España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ntrBnvgWx%2BcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 81.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 81.000 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

Los Felices Existen, S.L.
NIF B16986655
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ANTONIO SUAREZ 10
(28802) ALCALÁ DE HENARES España

Contacto

Teléfono 652979561
Correo Electrónico info@locosporlamusica.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 81.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 98.010 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 52/2024/P15003
Fecha de Formalización 21/06/2024

Motivación

Motivación Único licitador
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 21/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Carácter ordinario. Contrato privado. Procedimiento negociado sin publicidad conforme art. 168 a) 2º LCSP. Único licitador
existente. Criterio de adjudicación será el precio.
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/06/2024 a las 10:00

Justificación del Proceso



Lugar

Contratación

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(40001) Segovia España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 14/06/2024 a las 15:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Contratación

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(40001) Segovia España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 14/06/2024 a las 15:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BArxCHYvqVEmMOl AXxDEjw%3D%3D

ID 0000013653924 |  2024-000712229 | Fri, 28 Jun 2024 11:00:02:607 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
105811937047202361517380487547611397400 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BArxCHYvqVEmMOlAXxDEjw%3D%3D

